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MATRÍCULA  3º de E.S.O.   CURSO 2016/17 

 
2º curso de los Programas de Mejora del Aprendizaje y el Rendimiento 

 

        DATOS DEL ALUMNO/A 

Apellido 1: Apellido 2: 

Nombre: Sexo: H �    M  �     DNI/NIE: 

Fecha de nacimiento: Localidad de Nacimiento: 

Provincia de nacimiento: País: 

Nacionalidad:  Teléfono domicilio: 

E-mail alumno/a (en mayúsculas):  
 Calle/plaza: Nº:  Esc.: Piso: Letra: 

Localidad: Provincia: Código Postal: 

Apellidos y nombre del padre/tutor: 

DNI/NIE: Móvil: Tfno. Trabajo: 

E-mail (en mayúsculas): 

Apellidos y nombre de la madre/tutora: 

DNI/NIE: Móvil: Tfno. Trabajo: 

E-mail (en mayúsculas):  

 

ASIGNATURAS Horas 

 

Ámbito lingüístico y social* 
Ámbito científico matemático 
Ámbito de lenguas extranjeras: Inglés 
Proyectos 3 (Educación Plástica, Visual y Audiovisual) 
Proyectos 4 
Educación Física 
 
 Elegid una: 

�Valores Éticos 
�Religión 
 

 

(8h) 
(8h) 
(3h) 
(4h) 
(3h) 
(2h) 
 
 
(2h) 
(2h) 

(*) En el modelo A en centros G/A se dedicarán 2 horas para impartir el currículo de Lengua 
Vasca y Literatura 

 
Faltas de asistencia: Las faltas de asistencia se notificarán por SMS a un solo móvil, marcad preferencia: Padre/Tutor �  Madre/Tutora � 

 
Pamplona, a ………….. de …………………………………………. de 20………. 

Firma: Padre/Madre/Tutor/a 

 


